
Zarządzenie Nr 9/2019 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie gminy Borne Sulinowo. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta  Gdańska – Pawła 
Adamowicza ogłaszam żałobę na terenie gminy Borne Sulinowo od dnia 16 stycznia 2019 r. 
do 18 stycznia 2019 r.  
 

§ 2. Na znak żałoby zarządzam: 
1) opuszczenie flag do połowy masztu na budynku Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

i wszystkich jednostkach organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo, 
2) oflagowanie budynków wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo 

(które nie posiadają przed budynkiem masztów) flagą państwową przepasaną żałobnym 
kirem, 

3) odwołanie wszystkich imprez rozrywkowych organizowanych przez podlegające Gminie 
Borne Sulinowo jednostki. 

 
§ 3. Apeluję do wszystkich pozostałych podmiotów - organizatorów imprez 

rozrywkowych o ich odwołanie lub ograniczenie w dniach żałoby. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


